~

C0M~RC10
~~ ESERVIÇO

_..~~•./

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ 48.777.092.0001-47

Rua: Paracatu, 200 - Parque Potira -
Caucaia -Ce Cep: 61.650-530

Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832
E-mail: jacomercioeservico01 gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 033/2024 - SECULT PROCESSO ADMINISTRATIVO N°:033/2024

DATA DA LICITAÇÃO: 22 DE OUTUBRO DE 2024. HORÁRIO: 08:30 hs ~d
OBJETIVO:AQUISIÇAO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS, INFORMÁTICA, VIDEO AUDIO E FOTO E MOBILIÁRIO DESTI
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE QUIXERÉ-CE

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA
CNPJ: 48.777.092/0001-47 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 071015280
ENDEREÇO: RUA PARACATU, 200 - PARQUE POTIRA - CAUCAIA - CE
FONE: (85) 98172-9021 / 99220-6832 E-MAIL: jacomercioeservicoOl@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1041-3 CC: 98.105-2

L! 'alidade da Proposta: 90 ( NOVENTA ) Dias / Conforme exigências do Edital e seus Anexos.
!~ Local e Prazo de Entrega: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.

Garantia: Conforme exigências do Edital e seus Anexos.
No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias,
fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARO, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para
participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA DE PREÇOS
 N I C

Á SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE QUIXERÉ-CE ~ ~ T~ l~ ~ /1_ U
À COMISSÃO DE LICITAÇÃO /~ ~~~ /~. r--- - ` -
ATT: SR.(A) PREGOEIRO(A). 'LU _

ïW

DECLARO, 0 objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que
estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

DECLARO, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com
as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS, para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e suas
altera fies, e . ue fazemos rova de tal condi ão cornos documentos enviados - DOCUMENTA 0, conforme 'revisto no Edital.

UNIDADE 4 EPSON

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM WIFI TAMANHO A4 - IMPRESSÃO
DUPLEX E TANQUE DE TINTA DE ALTA CAPACIDADE, PAINEL FRONTAL
LCD, SCANNER COM ALIMENTADOR AUTOMÁTICO, E RESOLUÇÃO
MÁXIMA DE 1200 X 2400, IMPRESSÃO E XEROX COLORIDA

R$ 1.987,00 R$ 7.948,00

UNIDADE 1

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM WIFI TAMANHO A3 - IMPRESSÃO
DUPLEX E TANQUE DE TINTA DE ALTA CAPACIDADE, PAINEL FRONTAL
LCD, SCANNER COM ALIMENTADOR AUTOMÁTICO, E RESOLUÇÃO
MÁXIMA DE 1200 X 2400, IMPRESSÃO E XEROX COLORIDA

BROTHER R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

dez mil, novecentos e quarenta e oito reais VALOR
TOTAL

R$ 10.948,00

CAUCAIA, 22 DE OUTUBRO DE 2024

JOSE AIRTON SOUSA Assinado de forma digital por
PINTO s JOSE AIRTON SOUSA PINTO
LTDA:487770920001 D Q$:: :22241 22 09 7

-tAd0S€;3024.10.22 0918:05
47

JOSÉ AIRTON SOUSA PINTO
REPRESENTANTE LEGAL/ADMINISTRADOR
RG: 2000010578812 SSP CE
CPF: 963.472.603-87